
OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 

 

Název dodávky: 

Kompletní vozidlo s nástavbou Rotopress 20 m3 s automatickým, děleným vyklápěčem 

nádob – 1 ks 

 

Stručný rozsah nabídky: 
1) Podvozek stavební řady (např. TGS, FM, XD, apod), celková hmotnost 26 000 kg 

2) Pohon 6 x 2, druhá náprava hnací, třetí pomocná vlečná, řízená i při couvání 

3) Rozvor max. 3700 + 1370 

4) Maximální výška vozidla 3650 mm, max. délka vozidla 9 500 mm 

5) Motor MN s výkonem min. 250 kW s točivým momentem od 1600 Hm při 1100 ot/min, EURO 

6 

6) Převodovka automatizovaná s možností manuálního řazení 

7) Pomocný pohon pro připojení hydrauliky ze zadní části motoru nahoře za kabinou, 

s kroutícím momentem min. 600 N. 

8) Kabina pro denní provoz, pneumaticky odpružená, sklopná, dispozičně pro řidiče + 2 

závozníky 

9) Nástavba  typu Rotopress splňující platnou legislativu ČR a EU, zejména normy ČSN s čistým 

objemem sběrné nádrže min. 20 m3 

10) Vyklápěč automatický, dělený pro výsyp pomocí hřebenu pro nádoby 80 l – 1100 l 

11) Upozornění: poptávka není kompletní pro její plné znění kontaktujte pí. Bradovou, e-mail: 

brandova@ozoostrava.cz  

 

 

Ostatní náležitosti nabídky: 
1) Technické parametry nabízeného podvozku, nástavby a vyklápěče 

2) Cena hodiny práce v servisu 

3) Možnost zapůjčení nářadí, sadu stahováků pro opravu brzd, stabilizátorů, spojky, odpružení 

vozidla včetně cenových nabídek 

4) Bezúplatné proškolení našich pracovníků na vytipované opravy 

5) Garance, záruční podmínky 

6) Výkresy kompletního vozidla, technické parametry 

7) Nabídková cena kompletního vozidla včetně nástavby, vyklápěče a montáže v Kč bez DPH 

8) Užitečný objem 

9) Doba záruky vozidla a nástavby 

10) Termín dodání 

 

Termín podání nabídky: 
31.3.2025 do 12.00 hod na adresu OZO Ostrava s.r.o., paní Petra Brandová, Frýdecká 680/444, 719 

00 Ostrava-Kunčice 

 

Dotazy k poptávce: 

Mgr. Robert Peřina, e-mail: perina@ozoostrava.cz  

mailto:brandova@ozoostrava.cz
mailto:perina@ozoostrava.cz

